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 2011 Basın Açıklaması 

Hasina Hükümetinin Enerji İhaneti: Bangladeş’in Enerji Güvenliği Tamamen ABD-Hindistan 
İnisiyatifi Altındadır 

 
Bangladeş Başbakanı Şeyh Hasina ile Hint mevkidaşı Narendra Modi, üç büyük Hint-Bangladeş ortak 

girişim projesinin açılışını yaptı. 10 Eylül 2018’de Bangladeş, Hindistan’ın enerji sektörümüze yaptığı 9 milyar 
dolarlık yatırımının bir parçası olarak Hindistan’dan 500 MW ek güç kaynağı tedarik edecek. [Hindistanlı şirketler 

Bangladeş enerji projelerine 9 milyar dolar yatırım yapacak, 11 Nisan 2017 The Economic Times] ABD’nin Hindistan’ı Güneydoğu Asya’da bir 
güç merkezi haline getirme stratejisinin bir parçası olarak Hasina hükümeti, stratejik enerji kaynaklarımızı 
düşman Hindistan’a peşkeş çekmekte, azılı düşmanımızın enerji güvenliği tehdidine karşı bizi son derece 
savunmasız bırakmaktadır. Dahası söz konusu ortak girişimin açılışından bir gün sonra ABD’nin Dakka 
Büyükelçisi Marcia Bernicat, Şeyh Hasina’yla bir araya geldi. Bernicat toplantı sonrası yaptığı açıklamada, 
“Bangladeş enerji sektörüne yatırım yapacaklarını ve Bangladeş’e LNG ihraç edeceklerini” söyledi. [ABD, enerji sektörüne yatırım 

yapmak istiyor, 12.09 2018 The Financial Express] Hint Okyanusu havzasındaki jeostratejik konumu gereği Bangladeş’in artan 
önemi ve Batının siyasal İslam’ın yükselişine dair korkusu nedeniyle ABD, coğrafyamızdaki politik ve 
ekonomik nüfuzunu hain yöneticilerimiz sayesinde her zaman güvence altına almıştır. Bu nedenle 28 Haziran 
2018’de Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Nasrul Hamid, ABD Ticaret Bakan Yardımcısı Ian Steff ile 
Washington’daki ABD Ticaret Bakanlığı Uluslararası Ticaret İdaresi’nde yaptığı görüşmede, Bangladeş’teki 
enerji sektörüne doğrudan yatırım yapması için sömürgeci ABD’ye proaktif bir şekilde çağrıda bulunmuştur. 
AL hükümetinin, genel seçimler öncesinde enerji bağımsızlığımız pahasına müşrik Hindistan ve yeryüzünün 
en büyük şeytanı ABD’yi memnun etmek için can attığı oldukça açıktır.  

Ey Müslümanlar! Hindistan’la yapılan bu anlaşmalar ve ABD ile devam etmekte olan müzakereler, 
dalkavuk yöneticilerimizin hainliklerini göstermektedir. Bu hain hükümet, enerji altyapısına yatırım yapacağı 
ve Bangladeş Petrol Araştırma ve Üretim Şirketi (BAPEX)’i güçlendireceği yerde ABD ve Hindistan’dan 
Sıvılaştırılmış Doğal Gaz (LNG) ithaline önem vermektedir. Oysa BAPEX’in, düşük fiyatlarla doğalgaz ve 
petrol elde etmek için Sunetra, Rashidpur ve son zamanlarda Bhola’da yaptığı petrol arama çalışmalarında 
çok defa başarılı olduğu görülmüştür. Siyasi iradeden yoksun köle hükümetimiz, doğal kaynaklarımızı kendi 
finansal imkânlarımızla kontrol edebilecekken ve insan gücümüz sayesinde ucuz maliyetle daha fazla elektrik 
üretebilecekken 2020’ye kadar müşrik devletten 7,500 MW’lık elektrik satın almayı öngörmüştür. Hâlbuki bu, 
enerji güvenliğimizin onların inisiyatifine kalacağı anlamına gelmektedir. Artık bu kukla AL-BNP 
yöneticilerinden kurtulmanın, bölgemizde ve uluslararası arenada lider devlet olma politikası benimseyecek 
olan Raşidi Hilafeti yeniden kurmanın zamanı gelmiştir. Bu korkak yöneticilerin aksine Halife, emperyalistler 
ve onların müşrik müttefikleri karşısında boyun eğmeyecek, para ve iktidar sevdası uğruna ümmetin 
çıkarından vazgeçmeyecektir. Raşidi Hilafet, ulusal kaynaklarımızın bireylere ya da yabancılara satışına izin 
vermeyecek, emperyalist hegemonyadan bağımsız güçlü bir ekonomi inşa etmek için ulusal kaynaklarımızın 
doğru şekilde kullanılmasını sağlayacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

  “Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermeyecektir.” [Nisa 141] 

 


